## XIV

Domingo 7 de julio de 933 o 967.

[f. 8.]

UNIÓN DEL MONASTERIO  
DE SAN PEDRO DEL VALLE Y SUS DECANIAS

Sub Christi nomine. Ego Ermegildo abba Deum timendo, penas inferni evadendo et paradisi conquiriendo, et vocem Domini audiendo: venite benedicti Patris mei accipite regnum quod vobis paratum est ab origine mundi. Ego iam dictus est Ermegildus trado ad regula Sancte Iuliane, et ad tibi abbati Donno Alvaro et norma monacorum unu monasterium que vocant Sancti Petri de Valle do et concedo cum suo directos et suas abiacentias et per suos terminos nominatos id est per terminum de Gomez Didaz que nominant Golpegeras, et per illa Cova del Gatu, et per illu lividu, et per illu arrogium que discurre iuxta illa villa que vocant Quintana, et illu arrogium a Sarçoso, et iuxta illas casas de Martino Didaz, et per illa itinera antiqua ad illu rivo que vocant Selione, et ipso rivo a iuso usque a Sancta Leocadia que istos terminos includent cum omni prestancia. Do et concedo a Sancta Iuliana et cum suas decanias in illo puto de salinas in illa decania de Cesura tres poçales de moria et illa decania de Fresneda III, poçales de moria, et in illa decania de Cárreio III poçales de moria, et die sabbato III betiellos de moria, et quatuor sernas foras terminos de regla, et in flumine Salia una cannalera de piscamina in illa pescaria que vocant vado-levaniego, et de intus terminus de iure de mihi iam dicto Ermegildo abba traslatum, et in iure de tibi Albarus confirmatu ut abeant servi Dei substancia, et ego Ermegildus Dei misericordia et que de mea gens aut posteritas mea inquietare voluerit aut si non obsequio monasterio. Et in illa villa que vocant Serna habet duas sernas optimas et bonas cum tres calices monilarius, et suas defesas que posuit Abraam Flainez et decanias de Sancti Petri id est Sancto Iohannes de Maguquo et dalia decania Sancto Cibriano et alia decania que vocant Sancta Lucidia. Istan-

decanias iam supra dictas cum suas defesas et suas aqueductus et suas prestancias cum omni bonitate. Ego Ermegildus una pariter cum ereditibus meis do et concedo ad regula Sancte Iuliane Virginis et ad omni clericorum, et ad tibi abba Albarus ut in diem iudeitii subveniat nobis pietas Christi. Amen. Si quis tamen aliquis homo ad disrumpendum venerit vel venero, aut de posteritas mea aut de aliqua gens qui contentor stelerit aut qui talia comiserit quoquomodo pariet tale monasterio cum sua prestancia duplatum vel triplicatum cum auri libras VIII, et ad pars Imperatoris tercie trecentos solidos pariet, et super hanc descendat super eum ira Dei, et ruina celi et in diemi iudicii cum Iudas traditore abeat parte in eterna damnatione. Amen. Et disperdat illum Deus sicut disperdit Datan et Abiron. Amen. Facta regula pactu vel testamentum de mihi Ermegildus abba et de hereditibus meis benefactum nostrum die quod erit notum dominicum, nonas julii, era DCCCXXI, regnante Rademirus Rex in Legione, et in Castella, Comite Guntsalvo Fernandez, et ego Ermigildus abba in hoc testamentum sanctionis quod feci volui et legendo audivi et de manu mea + roboravi coram testes, Beato + roboravi, et Vicenti + roboravi, et de Infançonibus nominati Didaco Rodriz + confirmo, Martino Didaz confirmo, Roderico Feles + confirmo, Feles Menen + confirmo, Meniz Berielliz + confirmo.